- … lo prefato I.S. havea facto venire per collocarle in sancta maria de li martiri ecclesia noviter intitulanda in 
la Magdalena coniuncta con lo suo castillo: loco gia de le monache le quali furono collocate a sancta 
Caterina de formello: et li frati che stavano in quella ecclesia furono mandati in sancto petro Mayella … 
(Filangieri, Documenti ..., I 1883 p.331). 

1492 - Ex quod fasciculo satis vetusto preditti quondam notarii Cesaris Amalphitani anni 1492 illustrissimus 
dominus Alfonsus de Aragonia dux Calabrie dedit ducatos duos mille fratribus S. Petri ad Maiellam de 
Neapoli pro pretio monasterii S. Catherine de Formello; quod monasterium S. Catherine predittum dominum 
ducem fuit datum monialibus S. Marie Magdalene de Neapoli pro eorum habitacione; et ibidem habitaverunt 
pro certo tempore. Et nota que predittus dux Calabrie hoc fecit ut eius palatium (quod vulgo dictum fuit la 
Duchescha picciola) ampliaret (ASNa, Not. Cesare Amalfitano; Bolvito, Variarum rerum; Feniello, Cartulari 
..., 1998 p.104).*  

30.1.1493 - Die penultimo mensis Januarii undecime Ind. 1493 neapoli ... Capituli inhiti et firmati inter lo 
Reverendo religiuso missere petruzio de barletta priore del Rev.do Monasterio et convento de sancto petro 
de la mayella de napoli nomine dicti conventus ex una parte. Et mastro Baldaxare tagliaferro et mastro 
paulo coda de la cita de la Cava maystri fabricaturi parte ex altera: sopra la edificatione constructione et 
complimento de la dicta ecclesia so quisti videlicet: In primis volendo lo dicto patre priore nomine dicti 
monasterii fare complire et hedificare la dicta ecclesia et ampliarela sive allongarela per doe altre cappelle 
secundo la forma principiata in la dicta ecclesia con le altre cappelle cio e fare fare doi archate da una banda 
et doi altre da l'altra banda con lo casso (parte concava) sive nave de la ecclesia et con le ale et cappelle 
necessarie secundo e lo disigno principiato in dicta ecclesia ... item che tucte petre che per li dicti maistri e 
altri per la parte abactessero et trovassero in la dicta opera le possano operare in dicta fabrica ... Intendendo 
la mesura tanto delle mura rustice quanto de li pileri lamie archi et assectate de piperni ..." (ASNa, Not. 
Cesare Malfitano, 1492-93, p.147; Filangieri, Documenti ..., II 1884 p.239).* 
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- Capitoli tra il Rev. d. Petruccio da Barletta, Priore del monastero di S. Pietro a Maiella, ed i maestri 
Baldassarre Tagliaferro e Paolo Coda di Cava, fabbricatori, pel compimento della Chiesa (Filangieri, 
Documenti ..., II 1884 p.239).*